
 

 

UCHWAŁA NR V/32/2024 

RADY GMINY GAWŁUSZOWICE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr X/59/2019 Rady Gminy Gawluszowice  z dnia 30.10.2019r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania dodatków  do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i doraźne zastępstwa dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Gawłuszowice. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 

poz.609,721) w związku z art.30 ust.6 i 6 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz.U 

z 2024r.poz.986) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada Gminy 

Gawłuszowice uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały  nr X/59/2019 Rady Gminy Gawłuszowice z dnia 30 października 2019r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania dodatków  do wynagrodzenia 

zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i doraźne zastępstwa dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Gawłuszowice po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli wprowadza się 

następujące  zmiany: 

§ 5. ust.1 pkt 5 załącznika do uchwały  otrzymuje brzmienie: 

„funkcje opiekuna stażu lub mentora w wysokości 100 zł miesięcznie za każdą osobę odbywającą staż”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Rady Gminy Gawłuszowice nr X/59/2019 z dnia 30 października 2019r. 

oraz załącznika do tej uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gawłuszowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

PRZEWODNICZĄCA RADY 

GMINY GAWŁUSZOWICE 

 

 

Karolina Kilian 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 4420


		2024-10-21T12:09:25+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




